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Nevşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen ekmek 
büfelerine vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterirken, büfelerde ekmek 
9 liradan satışa sunuluyor.

Nevşehir halk 
ekmek büfelerinde 

ekmeğe zam

NEVŞEHİR'DE RAMAZAN ÖNCESİ DENETİMLER ARTIRILDI ■ 4'TE KAYMAKAM CELEPCİ'DEN BAĞLICA VE YUVA'YA İNCELEME ■ 5'TEİHTİYAÇ SAHİPLERİNE RAMAZAN KOLİSİ DAĞITILACAK ■ 2'DE

DolandırılmaktanDolandırılmaktan
son andason anda
kurtuldukurtuldu

Dolandırılmaktan
son anda
kurtuldu
Nevşehir'de
bir vatandaş 
dolandırıcılara 
parasını kaptırmaktan 
son anda kurtuldu.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 7'DE

Nevşehir Aşevi hizmet vermeye başladıNevşehir Aşevi hizmet vermeye başladıNevşehir Aşevi hizmet vermeye başladı
Vali Fidan'dan

Kozaklı'ya çıkarma
İlçelerde temaslarını sürdüren Nevşehir Valisi Ali Fidan,

Kozaklı'da çeşitli ziyaretler yaparak incelemelerde bulundu.

Uçhisar Belediye Başkanı Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı sosyal Abdullah Çamcı sosyal 
belediyecilik kapsamında, belediyecilik kapsamında, 
mahalle bakkallarını mahalle bakkallarını 

destekleyerek yerel esnafın destekleyerek yerel esnafın 
kalkınmasını sağlayacak kalkınmasını sağlayacak 

ilk adımı attı.ilk adımı attı.

Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı sosyal 
belediyecilik kapsamında, 
mahalle bakkallarını 

destekleyerek yerel esnafın 
kalkınmasını sağlayacak 

ilk adımı attı.

Uçhisar BelediyesindenUçhisar BelediyesindenUçhisar Belediyesinden
mahalle esnaflarınamahalle esnaflarınamahalle esnaflarına

destekdestekdestek

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir Valiliği ve Türk Kızılayı iş birliğiyle, tarihi Damat İbrahim
Paşa Külliyesi'nde kurulan Nevşehir Aşevi hizmet vermeye başladı.

Nevşehirli öğrenci
ezan okuma
yarışmasından
derece ile döndü

HABERiN DEVAMI 4'TE

Genç Bilaller Ezan Okuma 
Yarışması'nın 5. bölge finali lise 
kategorisinde yarışan Nevşehir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Enes Askeroğlu üçüncü oldu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik (PDR) Topluluğu ve 

Türk PDR Derneği iş birliğiyle 
psikodrama grup psikoterapisi temalı 
interaktif bir seminer ve workshop 

düzenledi. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür 
ve Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda 
Kayseri Psikodrama Enstitüsü Başkanı 
Uzman Psikolojik Danışman Şeref 
Algur'un davetli konuşmacı olarak yer 
aldığı seminere; Türk PDR Derneği 

yönetim kurulu üyeleri, psikolojik 
danışma ve rehberlik bölümü 
öğrencileri, farklı bölümlerden 
öğrenciler ve Nevşehir ilinde görev 
yapan ruh sağlığı çalışanları katıldı. PDR 
Topluluğu Akademik Danışmanı Dr. 
Öğretim Üyesi Fikriye Alkım Arı'nın açılış 
konuşmasının ardından Şeref Algur, 
psikodrama terapisinin tarihçesi, temel 
ilkeleri ve klinik uygulama tekniklerini 
katılımcılarla paylaştı. Teorik bilgilerin 
yanı sıra sahnede canlandırmalar 
yapılarak katılımcıların bu terapi 
yöntemini deneyimlemesinin sağlandığı 
seminerde Algur, psikodramanın bireysel 
ve grup terapilerindeki rolüne dair 
örnekler verirken, katılımcıların 
sorularını da yanıtladı.
Özellikle ruh sağlığı alanında çalışanların 
ve öğrencilerin ilgi gösterdiği etkinlikle 
öğrencilerin mesleki uygulamalara dair 
vizyonlarını genişletmeyi amaçlayan 
NEVÜ PDR Topluluğu, bu tür etkinliklerle 
öğrencilerin teori ile pratiği 
birleştirmesine ve alandaki güncel 
yaklaşımları tanımasına destek olmayı 
hedeflediklerini vurguladı. BÜLTEN

Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk İl Müftüsü Kazım Güzel'i ziyaret ederek, çalışmalar hakkında görüştü.
l Müftülüğünden Sorumlu Vali 

İYardımcısı Mücahit Öztürk, İl Müftüsü 
Kazım Güzel'i müftülük makamında 

ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken Vali 
Yardımcısı Öztürk, Müftü Güzel'den 
yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
Güzel ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek Öztürk'e teşekkür etti.
El birliği ile kentte güzel hizmetler 
yapılmasını temenni eden Müftü Güzel, 
ziyaret sonunda Vali Yardımcısı Öztürk'e 
Dini Kavramlar Sözlüğü hediye etti.
Öztürk de, yapılacak çalışma ve projelerde 
iş birliği için her zaman hazır olduklarını 
belirterek, hediye için teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), psikodrama grup
psikoterapisi temalı interaktif bir seminer ve workshop düzenledi.

Psikodrama grup psikoterapisi ve workshop etkinliği

APEM, açılacak olan bilgisayar Kişletmenliği ve operatörlüğü 
kursu için kayıtlar başladı.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren KAPEM'de, 
bilgisayar işletmenliği ve 
operatörlüğü kursu açılıyor.
Ücretsiz olarak açılacak olan kursa 
17 yaş üzeri herkes ücretsiz olarak 
katılırken kurs sonunda Milli Eğitim 
Bakanlığı onaylı sertifika verilecek.
Hafta içi her gün 13.00-16.00 
saatleri arasında yapılacak olan 
bilgisayar işletmenliği ve 
operatörlüğü kurs kayıtları 26 Şubat 

tarihi itibariyle başlarken sınırlı 
kontenjanla açılacak kursa katılmak 
isteyenler Nevşehir Belediyesi web 
sayfası üzerinden başvurularını 
yapacak. 
Bilgisayar işletmenliği ve 
operatörlüğü kursu 3 Mart tarihinde 
başlayacak.
BİLGİSAYAR İŞLETMENLİĞİ 
SERTİFİKASI NE İŞE YARAR?
Bilgisayar işletmenliği eğitimi alan 
kişiler sonrasında daha kolay iş 
bulabilir. Çalıştıkları kurumda daha 
hızlı kıdem alabilirler. Bunun 
yanında eğitim tamamlandıktan 
sonra ileri office eğitimi de alarak, 

profesyonel düzeyde bilgi sahibi 
olma şansını yakalayabilirler. 
Bilgisayar işletmenliği sertifikasına 
sahip kişiler kamu ve özel sektöre 
bağlı işletmelerde görev alabilir. 
Alınan eğitim her alan için istenen 
bilgisayar kullanma yetkinliğini 
sağlamaktadır.
Bu bilgiler bilgi teknolojisini 
kullanan her kurum için geçerlidir. 
Kamu, eğitim, sağlık, diğer alanlarda 
ve özel sektör için çok önemli olan 
bilgisayar işletmenliği pozisyonunda 
yer almak için bilgisayar işletmenliği 
sertifikasına sahip olmanız 
önemlidir. HABER: YASEMİN EKİCİ

Bilgisayar işletmenliği kursu başlıyor
Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM), bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü kursu açılıyor.

İhtiyaç sahiplerine
ramazan kolisi dağıtılacak

ozaklı Kaymakamlığı, ilçedeki 

Kihtiyaç sahibi vatandaşlara 
ramazan kolisi dağıtacak.

Ramazan ayına sayılı günler kala ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaşmak için çalışma 
başlatan Kozaklı Kaymakamlığı, 350 
ramazan kolisini ailelere ulaştıracak.
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan'ın 
talimatıyla kaymakamlığa ulaştırılan 
gıda destek kolileri, Altunsu Mahalle 
Muhtarı Ayhan Öztürk ve vakıf 
personelinin koordinasyonunda ilçe 
genelinde tespit edilen ihtiyaç sahibi 
ailelere teslim edilecek.
'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' anlayışını 
benimsediklerini belirten Kaymakam 
Gürkan, “Mübarek Ramazan ayının hayır 
ikliminde devletimizin imkanlarıyla 
ihtiyaç sahibi ailelerimiz için hazırlanan 
gıda destek kolileri kaymakamlığımıza 
ulaştı. Yardımlarımız "sağ elin verdiğini 

sol el görmesin" anlayışı ile 350 
hanemize dağıtılacaktır.” dedi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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ÖĞLE YATSI: 12:59 : 19:54

GÜNDÜZ 3 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -6

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, tarihi Damat İbrahim Paşa 
Külliyesi'nde kurulan Nevşehir 

Aşevi'nin hizmet vermeye başladığını 
duyurdu. 

Milletvekili Çalışkan, aşevinin ihtiyaç 
sahiplerine önemli bir destek sunacağını 
belirterek, bu tür dayanışma projelerinin 
toplumsal bağları güçlendireceğine dikkat 
çekti.
Aşevi, Nevşehir merkez mahalleleri, 9 köy 
ve 8 beldede toplam 500 ihtiyaç sahibine 
haftanın 7 günü sıcak yemek ulaştıracak. 
Ayrıca, ramazan ayında Kurşunlu Camii 
avlusunda kurulacak iftar çadırlarında ise 
tüm Nevşehirliler bir araya gelerek 
paylaşmanın ve yardımlaşmanın güzel 
örneklerini sergileyecek.
Çalışkan, yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: “Nevşehir'de çok değerli bir 
projeyi daha hayata geçiriyoruz. Nevşehir 
Aşevi, şehrimizdeki ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza yardım eli uzatırken, aynı 
zamanda toplumsal dayanışmayı 
pekiştirecek. Aşevi, günlük 2 bin 500 kişiye 

kadar hizmet verebilecek kapasiteye sahip 
ve afet durumlarında bu kapasite 6 bin 
kişiye kadar artırılabilecek. Bu proje, 
Nevşehir halkının birbirine olan bağlılığını 
ve dayanışma gücünü bir kez daha gözler 
önüne serecek.”
Milletvekili Çalışkan ayrıca, “Bu güzel 
dayanışma projesinde emeği geçen 
Nevşehir Valiliğimize, Türk Kızılayı'na ve 
Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne teşekkür 
ediyorum. Nevşehir Aşevi'nin, tüm 
hemşehrilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum ve bu projeden tüm 
vatandaşlarımızın faydalanmasını temenni 
ediyorum” diye konuştu.
Nevşehir Aşevi, ihtiyaç sahiplerine sıcak 
yemek servisi yaparak, şehrin yardımlaşma 
ruhunu güçlendirecek ve sosyal 
dayanışmayı pekiştirecek. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir Aşevi hizmet vermeye başladı
Nevşehir Valiliği ve Türk Kızılayı iş birliğiyle, tarihi Damat İbrahim Paşa Külliyesi'nde kurulan Nevşehir Aşevi hizmet vermeye başladı.

Muhasebeci Tamer Uğurlu adaylığını açıkladı
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir (SMMM) Tamer Uğurlu, SMMMO başkanlığı için adaylığını açıkladı.

Nevşehir Serbest Muhasebeciler ve 
Mali Müşavirler Odası (SMMMO) 
başkanlık seçimi mayıs ayında 

yapılacak. Yaklaşan seçimler için yönetim 
listesini oluşturan Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavir Tamer Uğurlu, başkanlık için 
aday olduğunu açıkladı.
Tamer Uğurlu, odayı bugün geldiği 
noktadan daha da ileriye taşımak amacıyla 
bu göreve talip olduğu belirtti. 
“AYIRT ETMEDEN AYRIM YAPMADAN 
ÇALIŞACAĞIZ”
Odanın kuruluşundan bu yana oda 
başkanlığını yürüten ve kurullarında görev 
alan tüm meslektaşlarına yaptıkları fedakar 
çalışmalardan dolayı teşekkür eden 
Uğurlu, şöyle konuştu: “Kurulduğu günden 
bu yana oda başkanlığımızı yürüten ve 
kurullarda yer alan arkadaşlarımızın maddi 
ve manevi fedakarlıklarıyla odamız ve 
mesleğimiz bu günlere gelmiştir. Bugün 
de fedakarlık yapma sırasının şahsımda 
olduğunu düşünerek bu göreve talip 
oldum. 2025 yılı mayıs ayında yapılacak 
seçimde meslek mensubu arkadaşlarımın 
bana bu görevi layık görmeleri halinde, 
mesleki tecrübelerimden, mesleğimizin 

devamını sağlayacak olan  genç 
meslektaşlarımızın da istifade etmeleri için 
gayret göstereceğim. Mesleğimiz ile ilgili 
bilinmeyen olaylar ve sorunlar çıktığı 
takdirde ise ayırt etmeden ayrım 
yapmadan ve hiçbir şekilde gurur nefis 
mücadelesi yapmadan geçmiş oda 
başkalarımızdan veya mesleğimizin 
duayenlerinden yardım isteyeceğim.”
“MESLEK BİZİM, ODA BİZİM”
'Meslek bizim, oda bizim' sloganıyla yola 
çıktıklarını kaydeden Tamer Uğurlu, 
“Yönetim olarak meslektaşlarımızın gözü, 
kulağı ve sesi olacağız. Karşılaşacakları her 
türlü sorunda yanlarında bulunacağız. 
Kamu kurum ve kuruluşlarıyla uyum 
içinde çalışan, daima çözüm odaklı bir 
yönetim sergileyeceğiz. Eğitim 
çalışmalarına hız verilecek, her geçen gün 
değişen meslek mevzuatı ve gelişen 
teknolojik altyapılar özelinde odamız 
bünyesinde verilen eğitimlere ağırlık 
vereceğiz. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da odamızın hem Nevşehir 

genelinde hem de ülkemiz çapında en 
etkin meslek odalarından biri olması için 
gayret göstereceğiz. Seçimin 
Nevşehir'imize ve ülkemize hayırlı 
olmasını diliyor, tüm meslektaşlarımı 
mayıs ayında yapılacak 25. Olağan Genel 
Kurulumuza katılmaya davet ediyorum." 
diye konuştu.
“Meslekte Dayanışma Grubu” sloganıyla 
yönetim listesini oluşturan Uğurlu'nun “A 
Takımı” şöyle:
Yönetim Kurulu: Tamer Uğurlu, Bülent 
Dağdibi, İbrahim Şimşek, Murat Kaleli, Nuh 
Halıcı
Denetim Kurulu: Özgür Özçelik, Atilla 
Dırık, Yaşar Ödemiş
Disiplin Kurulu: Mehmet Yalçın, Mustafa 
Şanlıbaba, İbrahim Yılmaz, Resul Çalışır, 
Alpaslan Can
TÜRMOB Üst Birlik Delegeleri: Murat Kaleli, 
Fatma Sevinç Er, İskender Satılmış, Gökhan 
Çevik, Hasan Sözlü, Uğur Sağcan. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Öğrencilerin akademik ve kariyer yolculukları destekleniyor
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) 
“Öğrenme Stilleri, Derslerin Etkin 

Takibi ve Katılım” konulu seminer 
düzenlendi.
NEVÜ'de öğrencilerin akademik ve kariyer 
yolculuklarını desteklemek amacıyla 
düzenlenen “Öğrenci Gelişim 
Seminerleri”nin ilki Eğitim Fakültesi 
öğretim üyesi ve Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Davut Sarıtaş'ın “Öğrenme Stilleri, 
Derslerin Verimli İzlenmesi ve Katılım” 
konulu sunumuyla başladı.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilen seminerin 
açılışında konuşan NEVÜ Kariyer Planlama 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Toprak Keskin, 
alanında uzman akademik personelin 
katılacağı seminerlerle öğrencilerin ders 
başarısını artırmayı ve kariyer hedeflerine 

ulaşmalarını sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. 
Keskin, seminerlerde “Öğrenme Stilleri, 
Derslerin Etkin Takibi ve Katılım”, “Okuma 
Alışkanlığı ve Kütüphane Kullanımı”, “Etkili 
ve Verimli Ders Çalışma”, “Etkili Özet 
Çıkarma, Not Alma, Kaynak Tarama 
Yöntemleri” “Ders Motivasyonu, Sınavlara 
Nasıl Hazırlanılmalı”, “Sosyal Medya 
Bağımlılığı, Sosyal Medyayı Verimli 
Kullanma” ve “İlaç Kullanma Alışkanlıkları, 
Gereksiz İlaç Kullanımı” gibi konuların 
alınacağını belirtti.
Keskin ayrıca, üniversitenin sosyal medya 
hesaplarında eğitim videoları yayınlanarak 
öğrencilere ek kaynak sunulacağını 
söyledi.
Öğrencilerin potansiyellerini en üst 
düzeye çıkarmayı hedeflediklerini ifade 
eden Keskin, NÜKMER ve öğrenci Destek 
Ofisi aracıyla da öğrencilere bireysel 

danışmanlık hizmetleri de sunduklarını 
sözlerine ekledi.
Doç. Dr. Davut Sarıtaş tarafından 
öğrencilerin katılımı ile oldukça interaktif 
bir biçimde yürütülen seminerde ilk olarak 
öğrenme stilleri ve önemi ele alındı. 

Öğrencilerin kendi öğrenme stillerini 
cevrim içi bir testle belirledikleri 
seminerde, öğrenme stillerine dayalı 
olarak derslerin etkin takibi ve katılımı için 
önemli ipuçları örnekler eşliğinde sunuldu. 
HABER MERKEZİ
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G
enç Bilaller Ezan Okuma 
Yarışması'nın 5. bölge finali lise 
kategorisinde yarışan Nevşehir 

Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Enes Askeroğlu üçüncü oldu.
Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Genç 
Bilaller Ezan Okuma Yarışmasının 5. Bölge 
Finali, Kırıkkale'de yapıldı. İmam hatip 
ortaokulu ve lise kategorilerinde 
düzenlenen yarışmaya, 10 farklı ilden 20 

öğrenci katıldı. İl Müftülüğü Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen program, 
İstiklal Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı. Yarışmacıların 
okuma sıraları kura ile belirlendi. 
Öğrenciler, Sabâ, Rast, Hicaz, Segâh ve 
Uşşak makamlarında ezanı en güzel 
şekilde okumak için hünerlerini sergiledi.
Lise kategorisinde birinciliği Karaman Prof. 
Dr. Ömer Dinçer Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Abdullah Kondu kazandı. 

Karatay Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi Tahir Küçükvan ikinci, Nevşehir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Enes 
Askeroğlu üçüncü oldu.
Dereceye giren öğrencilere ödülleri, 
Kırıkkale Valisi Mehmet Makas, İl Milli 
Eğitim Müdürü Rahmi Güney ve İl 
Müftüsü Mustafa Topal tarafından takdim 
edildi. Yarışmanın sonunda ise öğrenciler 
tarafından gerçekleştirilen semazen 
gösterisi büyük ilgi gördü.
Vali Makas, programda yaptığı konuşmada 
organizasyonun önemine vurgu yaparak, 
"Bu güzel etkinliği düzenleyen Milli Eğitim 
Bakanlığımıza, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze ve Müftülüğümüze 
şükranlarımı sunuyorum. Peygamber 
Efendimiz 'Erihna ya Bilal' buyurmuş. 
Bugün bu gençler de bizleri rahatlattılar, 
ferahlattılar. Sayın Cumhurbaşkanımızın da 
vurguladığı gibi, dindar bir nesile 
ihtiyacımız var. Ezanı en güzel şekilde 
okuyan, hafız olan, yarının doktorları, 
hâkimleri, savcıları, hatta Cumhurbaşkanı 
bu gençlerden çıkacak inşallah." ifadelerini 
kullandı.

İl Müdürü Güney ise yarışmanın manevi 
değerine dikkat çekerek, "Bu yarışmanın 
kazananı elbette ezanın kendisidir. Çünkü 
ezan sadece bir ses değil, bir ruhtur, bir 
çağrıdır, bir inançtır. Kırşehir, Eskişehir, 
Nevşehir, Aksaray, Niğde, Ankara, 
Karaman, Konya ve Mersin'den il birincileri 
olan 10 imam hatip ortaokulu ve 10 imam 
hatip lisesinden toplam 20 öğrencimiz 
katıldı." şeklinde konuştu.
Karaman'dan gelen Abdullah Kondu, 
yarışmaya katılmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu belirterek, "Çok mutluyum. 
Allah'ım herkese bu duyguyu yaşatsın. 
Başlarda okumadan önce heyecan 
hissediyordum, ancak zamanla alıştım. Şu 
an bir sıkıntı yok, elhamdülillah" dedi.
Eskişehir'den katılan 8. sınıf öğrencisi 
Ahmet Enes Karababa ise yarışmada 
birinci olmanın gururunu yaşadığını ifade 
ederek, "İki sene önce katılmıştım, derece 
alamamıştım. Daha çok çalıştım ve bu 
sene Allah'ın izniyle birinci oldum. Beni 
yetiştiren tüm hocalarıma, anneme, 
babama gönülden teşekkür ediyorum" 
şeklinde konuştu. İHA

Nevşehirli öğrenci ezan okuma yarışmasından derece ile döndü

Uçhisar Belediyesinden mahalle esnaflarına destek

çhisar Belediyesi paylaşma ve Udayanışmayı ön plana çıkaracak 
sosyal destek paketlerini devreye 

soktu. 
Belediyenin ramazan ayına özel devreye 
aldığı sosyal destek paketi, ihtiyaç 
sahiplerine nefes, mahalle bakkallarına ise 
can suyu olacak. 
İhtiyaç sahiplerine dağıtılacak ramazan 
çekleri ile sadece mahalle bakkallarından 
alışveriş yapılacak. 
Başkan Çamcı konuya ilişkin yaptığı 

açıklamada, “Kasabamızda yaşayan ihtiyaç 
sahiplerini sosyal desteklerle hiçbir zaman 
yalnız bırakmadık. İnancın pekiştiği, 
bedenlerin terbiye edildiği, dostluğun, 
kardeşliğin ve paylaşmanın tadına varıldığı 
bir ramazan ayına daha ulaşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu vesile ile 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza destek 
olacak ramazana özel yeni bir projeyi 
hayata geçiriyoruz. Hayırlı ve bereketli 
Ramazanlar dilerim” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı sosyal
belediyecilik kapsamında, mahalle bakkallarını destekleyerek
yerel esnafın kalkınmasını sağlayacak ilk adımı attı.

Nevşehir'de ramazan öncesi denetimler artırıldı

11 Ayın Sultanı Ramazan ayının 
gelmesi ile birlikte, Nevşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü tarafından 
denetimler sıklaştırıldı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri, Tarım ve Orman Bakanlığının 
talimatları doğrultusunda inceleme ve 
denetleme çalışmalarına devam ediyor.
Ramazan ayı öncesinde Nevşehir'de 
faaliyet gösteren fırın, pastane, market 
ve gıda üretim yerlerine denetimlerini 
sıklaştırdı.
 Nevşehirli vatandaşların daha sağlıklı ve 
güvenli gıda tüketmesini sağlamak 
amacıyla ekipler tarafından hijyen 

koşullarının kontrolünün yanı sıra, 
ramazan ayı nedeniyle özellikle et ve et 
ürünleri, tatlılarda kullanılan yağ ve 
şeker ile ekmek ve pide ürünlerinde 
kullanılan un, yumurta ve susamın 
mevzuata uygunluğu kontrol edildi.
İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
vatandaşların mağduriyet yaşamaması 
ve haksız fiyat uygulamalarının önüne 
geçilmesi amacıyla ilgili ekipler ile 
yaklaşan Ramazan ayı öncesi denetim 
faaliyetleri sürecektir. Gıda güvenliği için 
denetimlerimiz sürecek! ALO 174 Gıda 
Hattı'na bildirebilirsiniz" ifadelerine yer 
verildi. HABER: SEZER ALTUNOK



527 Şubat 2025 Perşembewww.muskarahaber.com

ANNE BABA VELİ NİMETİMİZDİR

Yaþar
KAYNAR
 Yazar

Bizi dünyaya getiren annemizi sevelim
Babamızın sevgisini fedakârlığını bilelim
Küçüklerimize sevgi dolu büyüklere saygılı olalım
Annemizin, babamızın kıymetini bilelim

Annemiz bizi sütüyle gece gündüz besledi
Babamız çalıştı çabaladı evimizi geçindirdi
Bizi büyütmek için her imkânları sağladı
Annemizin, babamızın değerini bilelim

Bizi ilkokuldan başlayarak okula gönderdiler
Okuyun tahsil yapın memlekete faydalı olun
Çok çalıştılar çabaladılar bizleri büyüttüler
Annemizin, babamızın kıymetini bilelim

Delikanlı olduk bizi askere gönderdiler
Kızlara çeyiz hazırlayıp gelin ettiler
Topluma hayırlı bir evlat olursunuz inşallah dediler
Annemizin, babamızın değerini bilelim

Yaşar Kaynar annemizin babamızın elini öpelim
Sayalım sevelim saygıda hiç kusur etmeyelim
Hastalanırlarsa tüh bile demeden hizmet edelim
Vefat ederlerse mezarlarını ziyaret edelim

Vali Fidan'dan Kozaklı'ya çıkarma
İlçelerde temaslarını sürdüren Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Kozaklı'da çeşitli ziyaretler yaparak incelemelerde bulundu.
Vali Fidan, yapılan ve yapılması 
planlanan çalışmaları yerinde 
incelemek amacıyla ilçe 
ziyaretlerine devam ediyor.
Bu çerçevede Vali Fidan 
beraberinde İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğolu, 

Nevşehir Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin 
Çam, Kozaklı Belediye Başkanı 
Sefer Neslihanoğlu ve İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş ile 
birlikte ilk olarak Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan'a 
ziyarette bulundu.

Kaymakam Gürkan ile bir süre 
sohbet eden Fidan, ilçede 
yürütülen çalışmalar ve planlanan 
projelerle ilgili bilgi aldı.
Vali Fidan, ardından Kozaklı İlçe 
Halk Kütüphanesini ziyaret ederek, 
minik öğrencilerle bir araya geldi. 
Ziyaretinde, çocuklarla sohbet 
ederek onların hayal dünyasına 
dokunan Fidan, kitabın, bilginin, 
eğitim ve kültürün toplumun her 
kesimine ulaşması gerektiğini 
vurguladı. 
Burada bir süre vakit geçiren Vali 
Fidan, kütüphanede incelemelerde 
bulundu.
Fidan, “Kütüphaneler, sadece 
kitapların bulunduğu yerler değil; 
aynı zamanda zihin dünyamızın 
derinleşeceği, tasavvurumuzun 
gelişeceği kıymetli alanlardır.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Biçerdöver Kontrolörleri Eğitimi tamamlandı

N
evşehir'de düzenlenen 
Biçerdöver Kontrolörleri 
Eğitimi tamamlandı. 

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 17-21 Şubat 
tarihleri arasında düzenlenen 
Biçerdöver Kontrolörleri Eğitimi 
başarıyla tamamlandı. Eğitim 
programı sayesinde biçerdöverle 
hasatta dane ve sap kayıplarını en 
aza indirilecek. İl Müdürlüğü 

toplantı salonunda gerçekleşen 
eğitime 30 teknik personel katıldı. 
Kursu başarıyla tamamlayan 
kursiyerlere biçerdöver kontrolör 
belgelerini takdim eden İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş, 
“Biçerdöver kontrol hizmetleri, 

çiftçilerimizin emeğinin karşılığını 
tam olarak alabilmesi için büyük 
önem taşıyor. Bu eğitimle 
kontrolörlerimizin yetkinliklerini 
artırarak, daha verimli bir hasat 
dönemi geçirmeyi hedefliyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Kaymakam Celepci'den
Bağlıca ve Yuva'ya inceleme
Acıgöl Kaymakamı Alperen Celepci ilçeye bağlı Bağlıca ve 
Yuva köyünü ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

aymakam Celepci, köylerde Kvatandaşlarla bir araya 
gelmeye ve yapılan 

çalışmaları takip etmeye yönelik 
ziyaret ve incelemelerine devam 
ediyor.
Celepci, bu kapsamda ilk olarak 
Bağlıca köyünü ziyaret etti. Köyde 

dolaşarak genel durum hakkında 
bilgi alan Kaymakam Celepci, 
ardından köy kahvehanesinde 
vatandaşların istek ve taleplerini 
dinledi.
Kaymakam Celepci daha sonra 
Yuva köyüne ziyarette bulundu.
Köyde muhtar ile bir araya gelen 

Celepci, tamamlanan ve yapımı 
devam eden çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.
Kaymakam Celepci, köyde saha 
incelemelerinde bulunarak, 
gerekli çalışmaların en kısa 
sürede yapılacağını ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir halk ekmek
büfelerinde ekmeğe zam
Nevşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen ekmek 
büfelerine vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, büfelerde 
ekmek 9 liradan satışa sunuluyor.
Nevşehir Belediyesinin hayata 
geçirdiği ekmek büfelerinde, 
ekmeğin fiyatı 9 lira olarak 
vatandaşa ulaşıyor.
Şehir genelinde ekmek 
fiyatının 12 lira olması 
nedeniyle büfelerdeki satışlar 
artarken, encümen 
toplantısında alınan karar 
doğrultusunda Nevşehirli 
vatandaşlara ekmek 
9 liradan satılıyor.
Maliyetlerin artması, piyasa 
koşulları ve ilgili bakanlık 
görüşü sonrası Nevşehir 
merkez geneli ekmek fiyatı 

12 lira olurken Nevşehir 
Belediyesi ekmek büfelerinde 
9 lira olarak belirlenen rakam 
vatandaşın ekonomisine 
ciddi katkı sağlıyor.
Halkı mağdur etmeden ama 
fırıncıyı ya da bakkalı da 
ezdirmeden ekonomik 
koşulları gözeterek hareket 
edildiğini belirten Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, 
hem halkı hem de esnafı 
mağdur etmeyecek şekilde 
çalışmalar yürüttüklerini 
aktardı. HABER: YASEMİN 
EKİCİ
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Vefat eden öğretmenin ailesi için yardım seferberliği
ozaklı Kaymakamlığı tarafından 

Kgeçtiğimiz günlerde trafik 
kazasında hayatını kaybeden 

Mehmet Mustafa Özdil'in ailesi için 
yardım kampanyası başlatıldı. 
Geçtiğimiz günlerde trafik kazasında 
hayatını kaybeden Şehit Şenol Çoşkun 
İlkokulunda görev yapan Mehmet Mustafa 
Özdil için Kozaklı Kaymakamı Yasin 
Gürkan öncülüğünde yardım kampanyası 
başlatıldı.
Kaymakamlık, Şehit Şenol Çoşkun 
İlkokulunda 1,5 yıldır sınıf öğretmenliği 
yapan, evli ve 2 çocuk babası öğretmen 
Özdil'in çocuklarının eğitimi ve taksiti 
devam eden evi için yardım kampanyası 

başlattı.
Kampanya, ülkedeki valiliklerin yanı sıra 
Nevşehir'in 8 ilçe kaymakamlığına ve tüm 
okullara dilekçe yoluyla iletildi.
Herkesin elini taşın altını koyması 
gerektiğini söyleyen Kaymakam Gürkan, 
“Halkımızın bu konuda gerekli hassasiyeti 
göstererek elinden gelen yardımı 
yapacağına olan inancımız tamdır.” dedi.
Kampanyaya katkıda bulunmak isteyenler 
Ziraat Bankası Kozaklı Şubesinden 
TR79 0001 0005 2128 2298 995006 
İBAN numarası ile alıcı ismine 
Nevşehir Valiliği Kozaklı Kaymakamlığı 
yazarak yardımlarını gönderebilecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
CİHAZ VE EKİPMAN ALIMI İŞİ İHALE İLANI

��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10 İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
2) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya Ün�vers�teler�n eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Basın: 2179671Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z BAP Kom�syonu desteğ�yle hayata geç�r�len “Etk�leş�ml� e-öğrenme Modülü 
Gel�şt�rme Projes�” başlıklı araştırma projes� kapsamında fotoğraf stüdyosu kurulumu �ç�n 
c�haz ve ek�pman alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
     Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 
     Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı  : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� 
     C�haz ve Ek�pman Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
     Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
     �çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n Süres�   : 7 (Yed�) Gün 
İş�n M�ktarı   : 18 (Onsek�z) Çeş�t 
İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
     Ürgüp/Nevşeh�r
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü, 
     Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 10.03.2025 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,

Tartar Kozaklı ve Hacıbektaş'ta
sağlık hizmetlerini değerlendirdi
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. 
Hasan Tartar, yeni Kozaklı Devlet 
Hastanesi ve Hacıbektaş İlçe Devlet 
Hastanesini ziyaret etti. 
İl Sağlık Müdürü Tartar beraberinde Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. 
Cahit Yusuf Dönmez ile birlikte sahada 
sağlık hizmetlerini yerinde 
değerlendirmek amacıyla yeni Kozaklı 
Devlet Hastanesi ve Hacıbektaş İlçe 
Devlet Hastanesine ziyarette bulundu.
Hastanelerin acil servislerinde 
incelemelerde bulunan ve tedavi gören 

hastalarla yakından ilgilenen Tartar, 
geçmiş olsun dileklerini ileterek sorun 
ve taleplerini dinledi.
Ardından sağlık çalışanlarıyla bir araya 
gelen İl Sağlık Müdürü Tartar, gece 
gündüz demeden büyük bir özveriyle 
hizmet veren hekimlere ve sağlık 
personeline teşekkür etti. 
Ziyaret sırasında hastanelerin genel 
durumu değerlendirilirken, sağlık 
hizmetlerinin daha etkin sunulmasına 
yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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ÇİM TOHUMU VE GÜBRE SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ÇİM TOHUMU VE GÜBRE mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/281320
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : ÇİM TOHUMU VE GÜBRE
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 13 Kalem Malzeme İle Ç�m Tohumu ve Gübre 
     Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
     Depo Alanına (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet 
     Cad. No: 68 Merkez/ Nevşeh�r) tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     40 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 21.03.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
B�tk� Koruma Ürünler� Bay�l�k Belges�
K�myev� Gübre L�sans Belges�
Tohumluk Bay�� Belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2179526Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

at beldesinde yaşayan A.N'den 2 Çgündür haber alamayan yakınları, 
durumu İl Jandarma Komutanlığı 

ekiplerine bildirdi.
Ekiplerin yaptığı arama ve incelemede, 
A.N'nin kaybolmadığı ve dolandırıcılar 
tarafından yakınlarıyla iletişim kurmasının 
engellendiği belirlendi.
Mesajlaşma uygulaması üzerinden 

dolandırıcıların sahte yakalama emri 
gönderdiği A.N'nin bankamatik üzerinden 
dolandırıcılara para göndereceği bilgisine 
ulaşan jandarma, para transferi 
gerçekleşmeden bu kişiye ulaştı.
Ekipler, A.N'yi bir miktar altın ve 160 bin 
lirasını dolandırıcılara vermeden engelledi.
Şüphelilerin yakalanmasına yönelik 
başlatılan çalışma sürüyor. AA

Dolandırılmaktan son anda kurtuldu

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SADIK AREB 

Y. Kimlik No: 99141482424

Nevşehir'de bir vatandaş dolandırıcılara parasını kaptırmaktan son anda kurtuldu.

Sağlık Bakanlığının 2015 yılından bu 
yana uyguladığı Okul Çağı 
Çocuklarda İşitme Tarama Programı 

kapsamında ülke genelinde 81 ilde 
ilköğretim 1. sınıf öğrencilerine yıllık 
işitme taraması yapılıyor. 
Avanos'taki ilkokul 1. sınıf öğrencilerine 
İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı eğitimli 
sağlık personeli tarafından, okul 
ortamında özel tarama odyometri 
cihazları kullanılarak gerçekleştirildi.
İşitme yetisinin çocukların eğitim ve 
iletişim becerilerinin gelişimi için kritik 
öneme sahip olduğunu belirten İlçe 
Sağlık Müdürü Dr. Veysel Aramaz, şunları 
söyledi: “Okul çağındaki çocuklarda işitme 
kaybı yaygınlığının binde dokuza kadar 
yükseldiği biliniyor. Bu nedenle erken 
teşhis ve müdahale, çocuklarımızın 
akademik başarısı ve sosyal gelişimi 
açısından hayati önem taşıyor."
Tarama sonuçlarına göre işitme kaybı 
şüphesi olan öğrenciler, ileri tetkik ve 
gerekli tedavi için kulak burun boğaz 
(KBB) uzmanlarına yönlendirildi. 
Dr. Aramaz, "Amacımız, çocuklarımızın 
sağlıklı akranlarıyla eşit koşullarda eğitim 
alabilmelerini ve yaşamlarını 
sürdürebilmelerini sağlamak." diye ekledi.

İşitme taraması programı, sadece 
doğumda değil, çocukluk döneminin her 
evresinde ortaya çıkabilecek işitme 
kayıplarını tespit etmeyi hedefliyor. 
Enfeksiyonlar, travmalar veya genetik 
faktörler nedeniyle oluşabilecek işitme 
sorunları, bu taramalar sayesinde erken 
dönemde belirlenerek gerekli 
müdahaleler yapılabiliyor.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Salih Yıldız da, 
okullarda gerçekleştirilen bu taramaların 
öğrencilerin akademik başarısına olumlu 
katkı sağlayacağını vurgulayarak, velilere 
çocuklarının sağlığı konusunda duyarlı 
olmaları çağrısında bulundu.
Bu önemli sağlık hizmeti, Avanos'taki 
çocukların daha sağlıklı ve başarılı bir 
geleceğe adım atmalarına yardımcı 
olurken, ailelere de çocuklarının işitme 
sağlığı konusunda önemli bir güvence 
sunuyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanos'ta öğrencilere
işitme taraması yapıldı
Avanos İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından ilçedeki tüm ilkokul 
1. sınıf öğrencilerine yönelik yıllık işitme taraması yapıldı.
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Nevşehir Belediyespor'da 4 gol defanstan 
3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor önceki sezonda olduğu gibi 
bu sezonda gol yollarında sıkıntı 
yaşamaya devam ediyor.  Geçen sezon 28 
maçta 19 gol atan Nevşehir Belediyespor, 
bu sezon 20 maçta 11 gol kaydedebildi.
Golcülerinden istediği skor katkısını 
alamayan Nevşehir Belediyespor'da 
zaman zaman defans oyuncuları duran 
toplarda ileri çıkarak takımlarına skor 
katkısı üretiyor.
Bu kapsamda Nevşehir Belediyespor'un 3 
defans oyuncusu 4 gol attı. Alihan Kazmaz 
2 gol atarken, Tanju Çolak ve Tolgahan 
Kumbasar ise 1'er gollük katkı sundu. 
Nevşehir Belediyespor defans 

oyuncularının gol attığı 3 maçta 4 puan 
elde etti. İç sahada Tanju Çolak'ın gol 
attığı İnegöl Kafkasspor maçını 1-0 
kazanan Nevşehir Belediyespor, Alihan'ın 
gol attığı deplasmandaki Adıyaman Futbol 
Kulübü karşılaşmasından 3-2'lik galibiyetle 
ayrıldı.  Yine Alihan ve Tolhaghan'ın 1'er 
gol attığı Kelkit Hürriyetspor maçından ise 
Nevşehir temsilcisi 2-2'lik beraberlikle 
ayrıldı. 
Bu sezon atılan 11 golün 3'ü devre arası 
takımdan ayrılan forvet oyucucu Mehmet 
Nur Aslan'dan gelirken, Osman 
Güraltunkeser, Murat Dinç, İbrahim 
Topaloğlu ve Ercan Çiftci 1'er gol attı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Belediyespor'da bu sezon atılan 11 golün 4'ünü defans hattı oyuncuları kaydetti. 

Nevşehirli genç sporcu
performansıyla göz dolduruyor

ivasspor'un Nevşehirli genç 

Ssporcusu Emirhan Başyiğit 
takımının Bodrum FK ile oynadığı 

maçta 90 dakika sahada kaldı. 
19 yaşındaki sporcu genç yaşına rağmen 
Süper Lig'de forma giyerek Nevşehir'in 
gururu oldu. Nevşehir 1. Amatör Küme 
ekibi Kapadokya Avanosspor'dan Süper 
Lig ekibi Sivasspor'a transfer olan 19 
yaşındaki Nevşehirli genç stoper takımda 
yerini almaya başladı. 
Sivasspor'un Türkiye Kupası grup aşaması 
3. hafta maçında Bodrum FK ile oynadığı 
maça ilk 11'de başlayan Emirhan Başyiğit 
90 dakika süre aldı.  Takımı 1-0 mağlup 
olmasına Emirhan maç boyunda defansta 
yaptığı başarılı müdahaleler ile dikkat 
çekti. Bu sezon 7 kez Süper Lig, 3 kez 

Türkiye Kupası ve 1 kez de U19 Ligi olmak 
üzere 11 resmi maçta forma giyen başarılı 
sporcunun bundan sonrada yine takımın 
Süper Lig'deki maçlarında forma şansı 
bulması bekleniyor.
NEVŞEHİRLİ ERDEM KADRODA YER 
ALDI
Sivasspor A takımda yer alan Nevşehirli 
17 yaşındaki orta saha oyuncusu Erdem 
Güleç'te maç kadrosunda yer aldı. 
50 numaralı formayı giyen sporcu 
bu maçta süre alamadı.
Ürgüppor'da başlayan kariyerini Nevşehir 
Belediyespor'da devam ettiren ve 
buradan da Süper Lig ekibi 
Sivasspor'a transfer olan Emirhan A 
takımda süre almaya başladı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

vanos Anadolu Lisesi elde ettiği 

Abaşarılarıyla Nevşehir okul 
sporlarının her branşında 

adından sıkça söz ettiriyor. 
Avanos Anadolu Lisesi  eğitimin yanı sıra 
spor müsabakalarında elde ettiği başarılar 
ile ön plana çıkmayı başardı. Okul 
öğrencileri okul sporlarının bir çok 
branşında önemli başarılar elde etti. 
Nevşehir Gençlik Merkezi Spor Salonunda 
yapılan Genç A Kız Erkek Bilek Güreş’i 
Müsabakalarında Avanos Anadolu Lisesi 
öğrencileri madalyalar elde etti.
Okuldan konuyla ilgili yapılan 
açıklamada, “Okulumuzdan madalya 
kazanan öğrencileri, öğretmenleri ve 
emek verenleri tebrik ediyor; başarılarının 
devamını dileriz” denildi.
İşte Avanos Anadolu Lisesi’nden 
madalya kazanan öğrenciler;
İlknur Özata (45kg ) Sağ Kol İl Birincisi
Ali Yılmaz ( 75kg+ )  Sağ Kol  İl Birincisi

Sıla Özdemir( 45kg ) Sol Kol İl Birincisi  / 
Sağ Kol İl Üçüncüsü
Ebubekir Gürbüz ( 75kg ) Sağ Kol İl 
Birincisi / Sol Kol İl Üçüncüsü
Avanos Anadolu Lisesi tarih yazıyor
Mehmetcan Türkmen ( 80kg+ ) Sağ Kol İl 
İkincisi
Halil Güven ( 80kg+ ) Sağ Kol İl 
Dördüncüsü / Sol Kol İl Birincisi
Umut Irmak ( 70kg ) Sol Kol İl İkincisi
Başaran Çınar Bircan ( 50kg ) Sağ Kol İl 
İkincisi / Sol Kol İl Üçüncüsü
Tayfun Doygun ( 75kg+ ) Sağ Kol İl 
Üçüncüsü
Esma Türkmen ( 53kg ) Sağ Kol İl İkincisi
Orhan Boran ( 70 kg ) Sağ Kol Üçüncüsü / 
Sol Kol İl Dördüncüsü
Seda Erdemli ( 60 kg ) Sağ Kol İl 
Dördüncüsü / Sol Kol  İl İkincisi
Su Peri Cüce ( 55 kg)  Sol Kol İkincisi / Sağ 
Kol İl Üçüncüsü oldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanos Anadolu Lisesi
bilek güreşinde tarih yazdı


